
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2828897

Prodej řadového RD, 75 m2, Havlíčkův Brod

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu, 75 m?, Havlíčkův
Brod, ul. Tomanova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 875380 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Havlíčkův Brod, Tomanova

Prodej rodinného domu, 75 m?, Havlíčkův Brod, ul. Tomanova

Nabízíme Vám řadový rodinný dům ve čtvrti Čechovka v
Havlíčkově Brodě. Částečně podsklepený dům o dispozici 2+1 se
zahradou za domem o celkové výměře 243 m2 je napojen na
obecní vodovod a kanalizaci, El.240/400 V., a plyn. Dům je před
rekonstrukcí a je možné využít i půdní prostor pro případnou další
vestavbu. Lokalita, ve které se dům nachází je velmi klidná a její
dostupnost do centra města je chůzí do 10 minut. Zastávka MHD,
ze které se dostanete do okrajových části města, nebo na nádraží,
je chůzí do 3 minut. V případě zájmu prosím kontaktujte makléře a
zajistěte si tak termín prohlídky. Případné financování kupní ceny a
další náklady na rekonstrukci Vám pomůžeme vyřídit.

CENA: (za nemovitost) 2 499 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 243

Umístění objektu klidná část obce

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Odpad Městská kanalizace

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2828897

Prodej řadového RD, 75 m2, Havlíčkův Brod

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 75

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu řadový

Realitní makléř

<![CDATA[ Benc ]]> <![CDATA[

Kamil ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


